
















Centar za promociju civilnog drustva 

IZVJESTAJ O FINANSIJSKOM POLOZAJU 
za period koji zavrsava 31. decembra 2022. godine 

(UKM) 
IMOVINA 

Dugorocna imovina 
Nek.retnine, postrojenja i oprema 
Ostala imovina i potrazivanja, ukljucujuci i 
razgranicenja 
Ukupno dugorocna imovina 

Kratkorocna imovina 
Finansijska imovina 
Novae i novcani ekvivalenti 
Potrazivanja za placeni PDV 
Ostala imovina i potrazivanja, ukljucujuci 1 
razgranicenja 
Ukupno kratkorocna imovina 

UKUPNO IMOVINA 

TRAJNI IZVORI I OBAVEZE 

Trajni izvori 
Trajni izvori 
Nerasporedeni visak prihoda 
Ukupno trajni izvori 

Kratkorocne obaveze 
Finansijske obaveze 
Odgodeni prihod 
Obaveze za PDV 
Ukupno kratkorocne obaveze 

UKUPNO TRAJNI IZVORI I OBAVEZE 

Napomene 

12 

13 

14 
15 
16 

17 

18 
18 

19 
20 
21 

2022 

100.426 

65.527 
165.953 

828.111 
1.992.530 

12.917 

4.148 
2.837.706 

3.003.659 

300 
275.077 
275.377 

27.080 
2.697.749 

3.453 
2.728.282 

3.003.659 

2021 

27.500 

27.500 

561.0(H 
1.598.729 

15.91W 

4.H3
2.179.906 

2.207.406 

300 
282.024 
282.324 

125.600 
1.790.426 

9.056 
1.925.082 

2.207.406 

9 




